А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2018г.                         с. Лазо                                         № 787

Об утверждении муниципальных заданий учредителя
 для муниципальных бюджетных образовательных учреждений,

на 2019 год

           В  соответствие с решением Думы Лазовского муниципального района от 26
декабря 2018г. № -МПА  «О  бюджете Лазовского муниципального района на 2019
год,  и  плановый  период  на  2020-2021  годы»,  администрация  Лазовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Утвердить   муниципальное  задание  учредителя  для  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  Преображенская  средняя

общеобразовательная  школа  №  11  на  2019  год   согласно  приложению  №  1  к

настоящему  постановлению.

        2.  Утвердить  муниципальное  задание  учредителя  для  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  Лазовская  средняя

общеобразовательная  школа  №1  на  2019  год,   согласно  приложению  №   2  к

настоящему постановлению.

       3.  Утвердить  муниципальное  задание  учредителя  для  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  Сокольчинская  средняя

общеобразовательная  школа  №  3  на  2019  год  согласно  приложению  №   3  к

настоящему постановлению.

       4.  Утвердить  муниципальное  задание  учредителя  для  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  Киевская   основная

общеобразовательная  школа  №   8  на  2019  год  согласно  приложению   №  4  к

настоящему постановлению.

       5.Утвердить  муниципальное  задание  учредителя  для  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  Валентиновская  средняя

общеобразовательная  школа  №  5  на  2019  год,   согласно  приложению  №  5  к

настоящему  постановлению.

        6.  Утвердить  муниципальное  задание  учредителя  для  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  Беневская  средняя

общеобразовательная  школа  №  7  на  2019  год,  согласно  приложению  №   6  к

настоящему постановлению.

         7.  Утвердить  муниципальное  задание  учредителя  для  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  Глазковская  основная

общеобразовательная  школа  №  6  на  2019  год  согласно  приложению   №  7  к

настоящему постановлению.

        8.  Утвердить  муниципальное  задание  учредителя  для  муниципального

бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  детский  сад

обшеразвивающего вида «Солнышко» п. Преображение Лазовского района на 2019

год согласно приложению  № 8 к настоящему постановлению.

        9.  Утвердить  муниципальное  задание  учредителя  для  муниципального

бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  детский  сад  «Теремок»

с.Лазо Лазовского района на 2019 год согласно приложению  № 9 к настоящему

постановлению.

        10.  Руководителю аппарата  администрации Лазовского  муниципального

района (Матвеенко Л.Р)  обеспечить размещение настоящего   постановления  в

средствах массовой информации.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления финансов И.Р. Шлапунову.

Глава Лазовского

муниципального района                                                          Ю.А. Мосальский